
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18 i 

32/20), te članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21), 

Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 5. sjednici, održanoj 13. prosinca 2021. godine, 

donijelo je 

 
 

P R O G R A M 

održavanja objekata komunalne infrastrukture za 2022. godinu 

na području  Općine Kaptol 

 
 

Članak 1. 

Ovim Programom planira se održavanje komunalne infrastrukture na području Općine 

Kaptol za 2022. godinu za komunalne djelatnosti: 

1. održavanje čistoće koje se odnosi na čišćenje javnih i drugih površina 

2. održavanje javnih površina 

3. održavanje nerazvrstanih cesta 

4. održavanje groblja 

5. javna rasvjeta 

 

Članak 2. 

 

Program iz članka 1. financirat će se iz: 
 

R.br. NAZIV PRIHODA Iznos u 

kunama 

1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2. 

Sredstva proračuna: 

a) Grobna naknada 

b) Komunalni doprinos 

c) Legalizacija 

d) Šumski doprinos 

e) Komunalna naknada- zaduženje za 2022. g. 
f) Naknada za grobna mjesta  
g) Vodni doprinos 
h) Provizija Hrvatske vode 
i) Prihodi od usluga 

   Pomoći: 
j) Zimska služba 

  

90.000,00 

  5.000,00 

 20.000,00 

310.000,00 

430.000,00 
   25.000,00 
    5.000,00 
  35.000,00 
  10.000,00  

  
 10.000,00 

 UKUPNO:        940.000,00 

 

 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa raspoređuju se prema sljedećim namjenama: 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

REKAPITULACIJA 

 

   
1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 10.000,00 

2. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 425.000,00 

3. ODRŽAVANJE GROBLJA 100.000,00 

4. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 400.000,00 

5. STROJEVI ZA UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA 5.000,00 

UKUPNO: 940.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu 01.01.2022. godine i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O V I J EĆ E O P Ć I N E  K A P T O L 
 

 

KLASA: 022-05/21-02/07 

URBROJ: 2177/05-01-21-10 

Kaptol, 13. prosinca 2021.  

 
 

                                                 PREDSJEDNIK: 

 

Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 


